

Nr. 828 Godmorgen til alle.

Mogenmeditation søndag den 20. december 2020

Nøgleord: Vi forestiller os, vi hjælpes ad med at sende ubetinget kærlighed ud til verden, ubetinget kærlighed, accept, tolerance og medfølelse.

Godmorgen og velopstået. I dag er det jo søndag den 20. december 2020, og vi skal have morgenmeditation nummer 828. Det er et spændende tal, otte står for uendelighed, guddommelighed, anden stråle står for kærlighed og visdom, to uendelighedstegn og så kærlighedstegnet. Det er jo lidt spændende. Ja det er godt nok.

Jeg har sommetider snakket meget om, når man begynder at skrive tingene ned sender det til mig, så kigger jeg noget på kvaliteten af det, I skriver, om det er inspireret af jeres personlighed, eller om det er inspireret af jeres sjæl. Det er spændende at høre, hvad I er inspireret af. Det er lige så spændende at høre, når I snakker, om det er sjælen, I er inspireret af, eller om det er personligheden. Det er altid interessant at høre på, hvordan er undertonen, i det I siger? Er undertonen kærlighed, eller er det en personlighedsundertone? I de her Coronatider, der hører man rigtig mange undertoner, der er totalt fyldt op med angst, frygt og uvidenhed, særlig uvidenhed fylder rigtig meget.

Se vi er ved at lave nogle meditationer på skolen her, lige nu her der kan føre til telepati, til intuitive oplevelser og til klarhørelse. Det er lige nu her, at vi arbejder med nogle opgaver inde i de her ting, som man kan uddybe meget bedre ved at demonstrere, hvad vi laver i virkeligheden på skolen. Se det er også en interessant ting at arbejde med, det er spændende at se, hvor inspireret folk er og bliver, når de er inspireret af deres højere bevidsthed, det er rigtig interessant. Så vi har sådan nogle dage her, vi bygger op på den her måde.

Men det er altid interessant, når I sender jeres opgaver, begynder at sende dem og så begynder at sige, jamen vi har mulighed for at udvikle ny visdom, når kærligheden er tilstede i jeres bevidsthed, kærlig tænkning, kærlig forståelse. Kærlighed og viden bliver bygget sammen, så fører det til kærlighed og visdom.

Det er mærkeligt, når man kan arbejde igennem kærlighed og visdom, hvorfor så udsætte det hele tiden og sige ”jamen det bliver lidt senere, jeg har ikke tid lige nu, det bliver senere, det bliver senere, jeg tør ikke rigtig sende noget, jeg er lidt bange for det, og hvad skal der nu ske,” og ditten og datten. Det er selvværdsproblemer, det er manglende tillid til at få tingene til at fungere. Prøv at se om I kan omdanne den side her, så der kommer større inspiration igennem jer.

Lad os i dag meditere på, at vi lader kærligheden lyse, kærligheden lyser, kærlighed og tillid lyser, og kærligheden bygger. Vi mediterer på, at kærligheden lyser, og kærligheden løfter lad os meditere på det lige nu. Det er meget enkelt, men det kan være svært for de fleste.

Det der er vigtigt, det er at fjerne irritation, vrede, kritik, underlegenhed, man kan ændre på det ved ikke at give det opmærksomhed. Tænk på at kærligheden lyser, og forståelsen er kærlighed.

Prøv at forestille jer det I skriver til mig, det er inspireret af kærlighed, tillid og forståelse. Forestil jer den dobbeltvirkning det vil have i positiv forstand, i virkning i at udvikle sjælsbevidstheden.

Det ser ud til, der er problemer med udsendelsen, men jeg er ikke selv skyld deri, det må være udbyderen, jeg kan kun beklage.

Vi mediterer i dag på, at kærligheden lyser og den kærlige forståelse.

Prøv nu at forestille jer at jeres indre vejleder kan kommunikere igennem os. Er vi rede til sådan en kommunikation, er vi rene nok i vores bevidsthed, er vi oprigtige, og er vi fyldt med kærlighed? Har vi

beslutsomheden, er vi målrettet, er vi målrettet til at kan tage inspirationen til at inspirere til skrivning, er fyldt op med kærlighed, tillid og forståelse, er vi der, eller mangler vi noget i at komme derhen til?

Det er vigtigt at se på sig selv, hvilken proces man er ved at gå igennem og have tillid til forvandlingen, tillid til ny forståelse.

Vi mediterer på, at kærligheden lyser. Forestil jer at der er kærlighed i jeres tankesind, jeres følelsesliv og jeres fysiske krop. Prøv at tænke på hvordan kærligheden er, når der er kærlighed i ægteskaber, når kærligheden er til stede, kærlighed og forståelse. Tænk på kysene når det bliver fyldt op med kærlighed, tillid og forståelse. Tænk på den bærekraft der bliver inde i os selv og i andre.

Vi tager lige et lille næste step, der hedder, jeg siger, ”jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys, den skabende intelligens.”

Prøv at spekulere på hvilken udvikling der ligger bag, og hvor mange kriser man skal have været igennem. Vi skal ind og prøve alt i alle mulige niveauer, for at man frigør sig og får en ny indsigt.

Forestil jer I ser en triangel, i toppen af triangelen har vi Fredsavataren og længere nede Solavataren og Kærlighedsavataren. Det er lige meget, hvad der er øverst, og hvad der er nederst, fordi det er en del af helheden. Lige nu er vi på opgave her, og inspirerer den jord vi er på, menneskeheden, løfter menneskeheden bevidsthed op i kærlighedslyset op i den altfavnende kærlighed. Vi forestiller os, vi hjælpes ad med at sende ubetinget kærlighed ud til verden, ubetinget kærlighed, accept, tolerance og medfølelse. Vi sender det ud igennem kærlighedslyset. Det betyder, hele vores aurafelt, vores tankeliv er oplyst med kærlighed, kærlig forståelse og masser af tillid.

Lad freden strømme ud over verdener, lad kærligheden løfte, og lad den åndelige visdom gennemstrømme jer.

Jeg kommer som Solavatar med den åndelige bevidsthed, åndelig energi til jer, lyksaligheden.

Vi lader kærligheden lyse, vi er solengle, og på englens vinger lader vi kærligheden strømme uhindret inde i os, og uhindret ud til menneskeheden, til vores klode.

Godmorgen og tak fordi I lyttede med. Jeg ønsker jer en fantastisk god dag, og mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk